
BANTIERRA
08/04/2013 TRASPASO A TRIODOS
08/04/2013 COMISION TRASPASO
04/03/2013 COMISION REMESA RECIBOS
04/03/2013 DONACIONES (RECIBO MARZO-ABRIL)
06/02/2013 DONACION PARTICULAR

24/01/2013 TRASPASO A TRIODOS
24/01/2013 COMISION TRASPASO
21/01/2013 COMISION REMESA RECIBOS
21/01/2013 DONACIONES (RECIBO ENERO-FEBRERO)
21/01/2013 DONACION PARTICULAR
11/01/2013 DONACION PARTICULAR (JUL-DICIENBRE)
28/12/2012 DONACION PARTICULAR (JUL-DICIENBRE)

19/12/2012 TRASPASO A TRIODOS
19/12/2012 COMISION TRASPASO
14/12/2012 DONACION PARTICULAR (JUL-DICIENBRE)
14/12/2012 DONACION PARTICULAR (PARTE JUL-DICIENBRE)
13/12/2012 DONACION PARTICULAR (JUL-DICIENBRE)
12/12/2012 DONACION PARTICULAR (JUL-DICIENBRE)

TRIODOS BANK
08/04/2013 TRASPASO DE BANTIERRA
05/04/2013 RECIBO LOCAL
31/03/2013 INTERESES
05/03/2013 RECIBO LOCAL
12/02/2013 RECIBO LOCAL

25/01/2013 TRASPASO DE BANTIERRA
07/01/2013 RECIBO LOCAL
31/12/2012 INTERESES
27/12/2012 RECIBO LOCAL

20/12/2012 TRASPASO DE BANTIERRA



-580,00 € 36,81 €
-0,75 € 616,81 €
-5,21 € 617,56 €

530,00 € 622,77 €
60,00 € 92,77 €

-650,00 € 32,77 €
-1,50 € 687,00 €
-4,23 € 684,27 €

380,00 € 688,50 €
30,00 € 308,50 €

120,00 € 278,50 €
120,00 € 158,50 €

-300,00 € 38,50 €
-1,50 € 278,50 €
60,00 € 340,00 €
40,00 € 280,00 €  

120,00 € 240,00 €
120,00 € 120,00 €

580,00 € 780,08 €
-150,00 € 200,08 €

0,07 € 350,08 €
-150,00 € 350,01 €
-150,00 € 500,01 €
650,00 € 650,01 €
-150,00 € 0,01 €

0,01 € 150,01 €
-150,00 € 150,00 €
300,00 € 300,00 €
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